

## دستگیری قاتل ۱۸ ساله در داراب

جانشین انتظامی داراب خبر داد. سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره قتل در یکی از روستاهای شهرستان داراب، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت‌وی افزود: در بررسی‌های اولیه و تحقیقات از اهالی محل، مشخص شد که قاتل با مقتول درگیر و وی را بوسیله دشت خفه و متواری شده است. جانشین انتظامی داراب با بیان اینکه کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری آغاز کردند، عنوان داشت: قاتل ۱۸ ساله که عرصه را تنگ دیده بود خود را با پلیس معرفی کرد.سرهنگ صالحی‌فرد با اشاره به اینکه قاتل ۱۸ ساله علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

## داماد عصبانی همسر و مادرزن خود را به قتل رساند

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: قتل یک همسر و مادر زن خود را به قتل رسانده بود، دستگیر و روانه دادسرا شد. سرهنگ ابوالحسن مزایعی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک قفره درگیری منجر به جرح، جلوگیری چهارگدی فیروزآباد اموال و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه و بررسی‌های اولیه مطلع شدند که جانی با ضربات چاقو همزمان همسر ۳۳ ساله و مادرزن ۴۵ ساله خود را به شدت مجروح و سیرما را محل متواری شده است.فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه هر ۲ مضموم توسط اورژاسی به بیمارستان اعزام و به دلیل شدت جراحات وارده فوت کردند، گفت:واحد گشت یگان امداد جین گشت‌زنی قاتل که به صورت پناده در حال فرار بود را با عکس العمل سریع و به موقع دستگیری می‌کند.سرهنگ مزایعی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی انجام شده، انگیزه خود را اختلاف خانوادگی و تقاضای همسر به جدایی و طلاق عنوان کرد، عنوان داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

## پلیس فسا مسیر خودرو حامل مواد را سد کرد



فرمانده انتظامی فسا گفت: با تیزبینی پلیس، قاچاقچیان که در پوشش خانواده، قصد انتقال بیش از ۴۲ کیلوگرم تریاک را داشتند، در محوره‌های مواصلاتی این شهرستان، متوقف شدند.

سرهنگ فرهاد آروند در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا جین کنترل محوره‌های مواصلاتی با هدف برخورد با سوداگران مرگ، به یک سواری پژو ۴۰۵ و مشکوک و با علامت هشداري دستور توقف آن را صادر کردند‌وی ادامه داد: راننده، سرعت خودرو را برای فرار از صحنه افزایش داده و مأموران سرشنین نیز دو بسته مشکوک را از شیشه خودرو به بیرون پرتاب کرد‌این مقام انتظامی افزود: با اقدام تخصصی پلیس، ۲۲۵ ناگزیر به توقف و بازرسی از بسته، ۴۰ کیلو و ۱۰۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد.سرهنگ آروند با اشاره به ترند قاچاقچیان که در پوشش خانواده (حضور زن و بچه) قصد انتقال مواد افیونی داشتند، تصریح کرد: خودرو حاصل قاچاق در پاک‌ریگ متوقف و راننده و سرشنین نیز دستگیر و روانه دادسرا شدند.

سرپرست فرمانده انتظامی خرمه گفت: فردی که به سمت راننده یک سواری پژو اقدام به اسید پاشی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ مسلم انصاری در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره اسید پاشی در یکی از محله‌های این شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران

شهرست گردفت. مرد جوانی که پس از مفقودی یک زن جوان با به فرار گشاته بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد. چندین پیش یکی از شهروندان با مراجعه به کلاتریتی، اعلام کرد که یکی از بستگانش به نام بریا پس از خروج از منزل دیگر بازگشته و تلفن همراهش نیز خاموش است. با تشکیل پرونده، تحقیقات تخصصی برای یافتن ردی از این زن جوان آغاز شد. استعلام از مراکز درمانی، پزشکی قانونی و سازمان بهریرستی بی‌نتجه ماند اما بررسی‌های اطلاعاتی مشخص کرد که بریا در روز ناپدید شدن با یکی از مستأجران خاتمان قرار ملاقات داشته و پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است. در ادامه مشخص شد مقادیری دلار و طلا نیز

قرار گرفت، مدعی شده به همراه بریا برای انجام کاری به دفتر یک وکیل رفته اما دیگر او از خبری ندار.



کارآگاهان بی پروند امیر برادر دولقویی به نام امین دارد که به اتهام سرقت و کوشی قایب هفتبار روانه زندان شده است.

چند روز قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از سرقت کوشی تلفن همراهش خبر داد. مرد جوان در تحقیقات گفت: «در خیابان بومد که موتورسیکلتی دو ترک به من نزدیک شد و راکب موتورسیکلت به سمت

کرده‌اند». پسر نوجوان نیز در رابطه با حادثه‌ای که برایش رخ داده بود، گفت: «در مسیر مدرسه به خانه بومد که دو نفر از هم محلی‌ها به سراغم آمدند و عکس گرپه زیبایی را به من نشان دادند. گفتند این گرپه قیمت بالایی دارد، اما به خاطر مسافرت مجبورند گرپه‌شان را بخرند». چند روز قبل مرد جوانی به همراه پسر ۱۴ ساله‌اش به اداره آگاهی رفت و از حادثه تلخی برده برداشت و گفت: «چند روزی است که حال پسرمد بد است و حتی می‌ترسد تنهایی از خانه خارج شود. او در خواب کابوس می‌بیند و با گرپه بیدار می‌شود. پسرمد با اصرارهای من و مادرش راز هولناکی را فاش کرد و گفت دو مرد جوان او را اذیت کرده‌اند».

پس نوجوان نیز در رابطه با حادثه‌ای که برایش رخ داده بود، گفت: «در مسیر مدرسه به خانه بومد که دو نفر از هم محلی‌ها به سراغم آمدند و عکس گرپه زیبایی را به من نشان دادند. گفتند این گرپه قیمت بالایی دارد، اما به خاطر مسافرت مجبورند گرپه‌شان را بخرند».

جانشین انتظامی شهرستان مروشت از شناسایی و دستگیری فردی که در فضای مجازی اقدام به فروش دارو می‌کرد، خبر داد. سرهنگ سیدحاجعلی حسینی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت سایبری و شناسایی تارنماهای مجرمانه و طرح بانچیا (تبلیغ و فروش آنلاین داروهای تقلبی و غیرمجاز در طریق فضای مجازی) طی رصد و پایش انجام شده توسط

## کشف کالای قاچاق در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف کالای قاچاق در بازرسی از سواری پژو خبر داد. سرهنگ ذبیح اله رضایی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در جهت پیشگیری از سرقت و کشف کالای قاچاق و ممنوعه، مامورین انتظامی سپیدان جین گشت زنی در محوره‌های مواصلاتی، به یک دستگاه وانت آرسنال مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند‌وی بیان داشت: پس از بازپرد از خودرو، ۳ دستگاه کولر و یک دستگاه اسپرندکن خارجی فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد.فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه بنا به نظریه کارشناسان ارزش اموال مشکوفاً یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: پرونده مقدماتی تشکیل و یک نفر به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی نیزبر از شناسایی و دستگیری سارقین و مالخر اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیمیاله کریمی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجرای طرح

## حوادث

## دستگیری عامل اسید پاشی در خرمه

اکاهی قرار گرفت. با حضور مأموران در محل مشخص شد فردی با سواری پژو در حال حرکت بوده که راکب یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به پاشیدن اسید به صورت وی کرده و متواری شده است. سرپرست فرمانده انتظامی خرماها اشاره به اینکه شاکي برای سیر مراحل درمان روانه بیمارستان شد، گفت: کارآگاهان تحقیقات خود

## ناپدید شدن مرموز زن جوان



کارآگاهان پس از بررسی ادعای او به دفتر وکیل تهران‌ابارس مراجعه کردند، اما وکیل مربوطه هرگونه

را آغاز و موفق شدند عامل اسید پاشی را شناسایی و وی را دستگیر کنند. سرهنگ انصاری با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیس قایب شد، گفت: فرد اسیدپاش پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

ملاقات را رد کرد و بررسی‌های فنی نیز این موضوع را تأیید کرد. با مشخص شدن ناقصی‌ها، متهم پیش از تکمیل تحقیقات، متواری شد‌با توجه به فرضیه وقوع ارتکاب جنایت، پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات جنایی به صورت ویژه‌ای کلید خورد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در نخستین‌گام با اقدامات ویژه‌ای در راستای اقصامت اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و بی‌درنگ راهی آنجا شدند که مرد مستاجر خیلی زود ادامه مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده جنایی ادامه دهند‌با صدور قرار قانونی، متهم جهت روشن رویای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

## مرد جوان دزدی کرد؛ برادر دولقویی بازداشت شد

به دنبال اظهارات امیر، کارآگاهان پلیس راهی محل کار مرد جوان شده و مشخص شد که او در زمان سرقت در محل کارش بوده است. بدین ترتیب کارآگاهان با پرونده پیچیده و عجیبی مواجه شدند. در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، کارآگاهان بی پروند امیر برادر دولقویی به نام امین دارد که به اتهام سرقت و کوشی قایب هفتبار روانه زندان شده است. با به دست آمدن این سرشنخ، کارآگاهان به سراغ امین رفته و مرد جوان را در حالی بازداشت کردند. با مشخص شدن مقدمات زبای کوشی‌های سرقتی کشف شد، متهم وقتی در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت به کوشی قایب‌های سربالی با همدستی پسر جوانی به نام شاهرخ اعتراف کرد. با اعتراف متهم سابقه‌دار همدست او نیز بازداشت شد و متهمان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفتند.

موتورسیکلتی را رها و متواری شد، تصریح کرد در بررسی‌های تکمیلی و استعلام از سامانه مشخص شد که موتورسیکلت قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است.فرمانده انتظامی رزقان با بیان اینکه

نظر برابر کارشناسان ارزش موتورسیکلت مشکوفاً، ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: تلاش برای دستگیری راکب متواری ادامه دارد.

توقیف موتورسیکلت‌های ۴۰ میلیاردی قاچاق در لارستان در حالی که به دستور بازرس جنایی تحقیقات آغاز شده بود، کارآگاهان با شکایتی مشابه مواجه شدند. شاکي پسر نوجوان دیگری بود که به پناهه بازی قویش‌از سوی همان دو شورور مسود ازاز و ادیت قرار گرفته بود. با مشخص شدن هویت متهمان کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و دو پسر جوان را بازداشت کردند. متهمان در مواجهه با شاکي‌ها اعتراف کرده و به دستور بازرس جنایی، آنها در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفته و تحقیقات برای شناسایی سایر شاکي‌ها ادامه دارد.

## شناسایی تارنمای اینستاگرامی با ترویج فروش دارو در مروشت

رئیس پلیس فتا این فرماندهی تارنما مجرمانه شناسایی شد. وی افزود: پلیس فتا جهت تعیین تکلیف فعالیت کاتال ضمن تشکیل پرونده نسبت به مسدود کردن پیج اینستاگرام اقدام و کاربر فضای مجازی احضار و پرونده مشکله روانه دادسرا شد.

جانشین انتظامی مروشت خاطر نشان کرد: افرادی که به هر نحوی اقدام به انجام اعمال مجرمانه از قبیل فعالیت مجرمانه برابر

پلیس فتا این فرماندهی تارنما مجرمانه شناسایی شد. وی افزود: پلیس فتا جهت تعیین تکلیف فعالیت کاتال ضمن تشکیل پرونده نسبت به مسدود کردن پیج اینستاگرام اقدام و کاربر فضای مجازی احضار و پرونده مشکله روانه دادسرا شد.

سرپرست پلیس آگاهی استان از کشف ۵ هزار و ۱۴۲ فقره انواع سرقت و انهدام ۱۸ باند سارق از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. سرهنگ محمود حاقفی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات دقیق این خبر بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان موفق به کشف ۵ هزار و ۱۴۲ فقره انواع سرقت در سطح استان شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه در طول این مدت ۷۲۰ نفر سارق دستگیر و روانه دادسرا شده‌اند، افزود: برخورد با سارقان و بر هم زدن‌گان نظم و امنیت در سال جاری، به صورت ویژه در دستور کار این پلیس است.

## دستگیری سارقین در فیروز

وی افزود: پس از اقدامات فنی و حصول اطمینان از صحت موضوع، مأموران پلیس به آدرس مورد نظر و از قبل تعیین شده اعزام و یک نفر مالخر و ۲ سارق حین فروش اموال مسروقه را دستگیر کردند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه با سارقین و

## فارس

## سیگارهای قاچاق

## به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی فیروزکازین از کشف ۳۸۹ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ شیرمحمد شیخی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، جین گشت‌زنی و کنترل و محسک‌های مواصلاتی به یک دستگاه وانت اتل اول نو، مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند‌وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو ۳۸۹ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق را کشف کردند.

## کشف موتورسیکلت

## ۱۵ میلیاردی قاچاق در زرکان



فرمانده انتظامی رزقان از کشف موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ امیراحسان حجتی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت‌های سنگین و قاچاق در سطح شهرستان، مأموران انتظامی رزقان جین گشت‌زنی در حوزه استعلامی، به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک و دستور ایست صادرند و با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه ایست موتورسیکلتی را رها و متواری شد، تصریح کرد در بررسی‌های تکمیلی و استعلام از سامانه مشخص شد که موتورسیکلت قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است.فرمانده انتظامی رزقان با بیان اینکه نظر برابر کارشناسان ارزش موتورسیکلت مشکوفاً، ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: تلاش برای دستگیری راکب متواری ادامه دارد.

## توقیف موتورسیکلت‌های

### ۴۰ میلیاردی قاچاق در لارستان



جانشین فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی ابیولور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت‌های سنگین و قاچاق در سطح شهرستان، مأموران انتظامی لارستان جین گشت‌زنی در سطح حوزه، به ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین و فاقد پلاک مشکوک و به یک راکبین دستور ایست دادند. وی با بیان اینکه یکی از راکبین دستگیر و دیگری پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موتورسیکلتی را رها و متواری شد، گفت: در بررسی‌های تکمیلی و استعلام از سامانه مشخص شد که موتورسیکلت‌ها قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. تلاش برای دستگیری راکب متواری ادامه دارد.

## توقیف خودرو حامل کالای

## قاچاق در سروستان

جانشین فرمانده انتظامی سروستان از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد.سرهنگ داریوش انصاری در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پلیس سروستان جین کنترل محوره‌های مواصلاتی به یک خودرو وانست مزدا مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو ۵ دستگاه اسپسلیت، جازو برقی و ماشین لباسشویی فاقد هرگونه مجوز را کشف کردند و راننده نیز به مراجع قضایی معرفی شد.



کشف یک هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز در نی ریز



کشف یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال کالای قاچاق و توقیف یک دستگاه خودرو در اقلید



کشف یک هزار و ۱۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز در لایرد



اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۷۵ متهم متواری در شهرستان زرین دشت